
  

Reģ.Nr. 40008004744   
A/S „Swedbank”,   konts: LV29HABA000140J056533   

Ķīpsalas iela 6B-105, Rīga, LV-1048 

Rīga,  

  

  

   mob.tālr.Nr. 27859181, e-pasts: lmb@lmb.lv                                  

  

LR Izglītības un zinātnes ministrijai 

e-pasts: pasts@izm.gov.lv 

 

Rīgā,            2015. gada 28. septembrī 

Nr. 28/2015 

 

ATSAUKSME 

par Latvijas Lauksaimniecības universitātē īstenojamo  

akadēmisko maģistra studiju programmu „ZEMES IERĪCĪBA” 

 

 

Latvijas Mērnieku biedrība, iepazīstoties ar akadēmiskās maģistra studiju programmas 

„Zemes ierīcība” saturu un ņemot vērā LLU Lauku inženieru fakultātes Zemes ierīcības un 

ģeodēzijas katedras mācībspēku potenciālu un materiāli tehnisko bāzi, ar secina, ka 

programma atbilst tās uzstādītajam mērķim – nodrošināt studējošajiem padziļinātu zināšanu 

apguvi un attīstīt pētnieciskā darba iemaņas zemes ierīcībā. 

Akadēmiskās maģistra studiju programmas „Zemes ierīcība” studiju kursi aptver 

zemes ierīcības nozares plašo darbības lauku, radot iespējas padziļināti apgūt zemes 

pārvaldības, nekustamā īpašuma kadastra un nekustamā īpašuma vērtēšanas, teritorijas 

plānošanas un kadastrālās uzmērīšanas specifiku. Pētnieciskajam darbam atvēlētais laiks un tā 

organizācija atļauj studējošajiem apgūt metodiku un veikt pētījumus izvēlētajā virzienā. 

Jāatzīmē, ka šāda veida studiju programma Latvijā ir vienīgi LLU. 

Programmas īstenošanā iesaistītais akadēmiskais personāls ir ļoti kvalificēts, praktiski 

visi speciālo studiju kursu mācībspēki ir zinātņu doktori, ar lielu pieredzi pedagoģijas un 

zinātniskajā darbā, kā arī ar profesionālā darba pieredzi specialitātē.  

Studiju programmas absolventi strādā Valsts zemes dienestā, kā arī citās valsts 

iestādēs, zemes ierīcības un mērniecības uzņēmumos, pašvaldībās, parādot radošu pieeju un 

profesionalitāti. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Latvijas mērnieku biedrība aicina saglabāt iespēju 

apgūt maģistra studijas akadēmiskajā studiju programmā „Zemes ierīcība” Latvijas 

Lauksaimniecības universitātē. 

 

Ar cieņu, 

LMB valdes priekšsēdētāja   DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU   

vietnieks    ELEKTRONISKO PARAKSTU Aigars Ansbergs 

 

mailto:pasts@izm.gov.lv

